平成21年４月10日

各  位

会 社 名  株  式  会  社  ハ ロ ー ズ
代表者名  代表取締役社長  佐 藤 利 行
（ＪＡＳＤＡＱ・ コード番号：2 7 4 2 ）
問合せ先   専務取締役
役職・氏名 経営企画室長   高 松   清

                 電話 0 8 4 － 9 6 2 － 5 5 8 8

ハローズ早島物流センター（仮称）計画に関する追加のお知らせ

当社は、平成21年４月10日開催の取締役会において、「ハローズ早島物流センター（仮

称）計画」（場所：岡山県都窪郡早島町字横城、字梅ノ木、字中ノ坪、字田中城）につい

て、下記のとおり、平成19年６月27日のお知らせに関し、追加の決議をいたしましたので

お知らせいたします。

記

１．総投資予定額      68 億円（リース契約も含む）

２．稼動予定        平成 22 年４月を平成 22 年 11 月に変更

以上